
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 марта 2020 года
ft £*

Об утверждении состава
противопаводковой комисси и плана 
противопаводковых мероприятий на 
весенний период 2020 года.

№ 22-п

Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях 
совершенствования организации и контроля над осуществлением мероприятий по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности 
на территории муниципального образования "Балезинское" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав противопаводковой комиссии и план мероприятий на территории 
муниципального образования "Балезинское" в весенний период 2020г.

Утвердить противопаводковую комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Глава муниципального образования «Балезинское» - Сивков А.Ю.
Члены комиссии:
Заместитель Главы Администрации МО «Балезинское» - Чебаков А.В.
Начальник отдела ЖКХ Администрации МО «Балезинское» - Главатских Р.А.
Главный специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское» - Лекомцева О.Г.
Главный специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское» - Корепанова Л.В. 
инженер Администрации МО «Балезинское» - Денисенко О.П.

2. Утвердить план противопаводковых мероприятий на весенний период 2020 года на территории 
муниципального образования «Балезинское» (приложение 1).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального 
образования «Балезинское» А.Ю.Сивков



Приложение!.il
План

ш *.Ш противопаводковых мероприятий
на весенний период 2020 года.

№
п/п

Мероприятия Срок
исполнения

Ответственные за 
исполнение

Примечание

1.
;

|
Руководителям предприятий, 
организаций и учреждений 
всех форм собственности 
рекомендовать разработать 
планы мероприятий по 
обеспечению 
противопаводковых 
мероприятий и организовать 
контроль над их исполнением.

Февраль-Март Глава МО 
«Балезинское», 
руководители 
предприятий, 
учреждений

2.

_____ I

Разместить информацию в 
СМИ, интернет по 
противопаводковым 
мероприятиям.

Январь-апрель Администрации МО 
«Балезинское»

3. Провести совещание с 
уличкомами

Март Администрации МО 
«Балезинское»

4. Организовать подворовый и 
квартирный обход в целях 
уточнения проживающих

Март-апрель

5.
I I■

Определить перечень улиц 
под очистку от снега и наледи

март Администрации МО 
«Балезинское», 

уличкомы
6. Заключить договор и 

организовать работу по 
пропуску талых вод на 
территории поселка

Март-апрель Глава МО 
«Балезинское», 

специалисты МО 
«Балезинское».

7.
.

Восстановление уличного 
освещения в зонах 
подтопления(круглосуточно)

постоянно Обслуживающая
организация

Ж ПАЛЬ

Глава муниципального 
образования «Балезинское» А.Ю.Сивков.


